EDITAL Nº 139/2019

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N.º 138/2019 DE

COMPLEMENTAÇÃO DE VAGAS

Lilia Aparecida Kanan, Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação da

Universidade do Planalto Catarinense, no uso de suas atribuições retifica o resultado da

análise dos documentos do PROESDE Regional Especial por categoria, sendo que:

Art. 1° Incluir Fernanda Amado Marcinichen na relação de ALUNOS DE

ESCOLA PARTICULAR COM BOLSA DE 100% - LAGES.

Lages, 18 de setembro de 2019.

Lilia Aparecida Kanan

Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação